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Anrede Zusatz Titel Vorname Name Partei / Wählervereinigung Straße PLZ Ort E-Mail
Herrn Stadtrat Thomas Aurich CDU Untere Neckarstraße 40 74072 Heilbronn aurich@cdu-fraktion-heilbronn.de

Frau Stadträtin Andrea Babic GRÜNE Bonfelder Straße 49/1 74078 Heilbronn andrea-babic@live.com

Herrn Stadtrat Dr. Raphael Benner AfD, Fraktionsvorsitzender Lixstraße 17/1 74072 Heilbronn rbenner@afd-fraktion.HN

Herrn Stadtrat Herbert Burkhardt FWV, Sprecher der Gruppierung Römerstraße 102 74078 Heilbronn herbertburkhardt@yahoo.de

Frau Stadträtin Dr. Anna Christ-Friedrich SPD Bahnhofstraße 9/1 74072 Heilbronn chrifri@aol.com

Herrn Stadtrat Alfred Dagenbach AfD Großgartacher Straße 220 74080 Heilbronn dagenbach@t-online.de

Frau Stadträtin Sylvia Dörr FDP Winzerstraße 10 74074 Heilbronn mail@vinosylvie.de

Herrn Stadtrat Gottfried Friz FDP Alexanderstraße 22 74074 Heilbronn gottfried.friz@betten-friz.de

Herrn Stadtrat Eugen Gall FWV Linsenbuckel 1 74081 Heilbronn eugengall@gmx.de

Frau Stadträtin Franziska Gminder AfD Jägerhausstraße 50 74074 Heilbronn fgminder@afd-fraktion.hn

Herrn Stadtrat Prof. Dr. Reinhard Hackenberg SPD Rampachertal 48 74076 Heilbronn reinhardhackenberg@gmx.de

Herrn Stadtrat Steven Häusinger GRÜNE Schüblerstraße 6 74076 Heilbronn steven.haeusinger@gmx.de

Frau Stadträtin Angelika Hart GRÜNE Gymnasiumstraße 43 74072 Heilbronn angelikahart@gmx.de

Herrn Stadtrat Andreas Heinrich CDU Riedstraße 23 74076 Heilbronn info@heinrich-wein.de

Herrn Stadtrat Rainer Hinderer SPD, Fraktionsvorsitzender Armsündersteige 79 74076 Heilbronn hinderer.heilbronn@t-online.de

Herrn Stadtrat Malte Höch FW, Sprecher der Gruppierung Badener Straße 201 74074 Heilbronn malte.hoech@hoech-kollegen.de

Herrn Stadtrat Dr. Erhard Jöst LINKE Ludwigstraße 18 74078 Heilbronn gauwahn@gmx.de

Herrn Stadtrat Holger Kimmerle GRÜNE, Fraktionsvorsitzender Nickelstraße 15 74074 Heilbronn kimmerleholger@web.de

Frau Stadträtin Marianne Kugler-Wendt SPD David-Friedrich-Strauß-Straße 8 74081 Heilbronn mekwendt@t-online.de

Herrn Stadtrat Michael Link MdB FDP Waiblingerstraße 2 74074 Heilbronn MichaelGeorgLink@t-online.de

Frau Stadträtin Eva Luderer GRÜNE Fichtestraße 45 74074 Heilbronn eva.luderer@gmx.de

Herrn Stadtrat Erhard Mayer SPD Schulstraße 21 74078 Heilbronn erhard.mayer@ekbk.de

Herrn Stadtrat Dr. Albrecht Merkt CDU Beutingerstraße 35 74076 Heilbronn merkt-albrecht@t-online.de

Herrn Stadtrat Uwe Mettendorf CDU Haigernstraße 11 74078 Heilbronn mettendorf.uwe@gmail.com

Frau Stadtaat Ulrike Morschheuser GRÜNE Finkenweg 1 74080 Heilbronn ulrike.morschheuser@web.de

Herrn Stadtrat Harald Pfeifer SPD Eichenhof 12 74080 Heilbronn harald.pfeifer.hn@t-online.de

Herrn Stadtrat Holm Plieninger AfD Rosenbergstraße 13/2 74072 Heilbronn hplieninger@afd-fraktion.hn

Herrn Stadtrat Thomas Randecker CDU, Fraktionsvorsitzender Paul-Weitbrecht-Straße 14 74078 Heilbronn randecker@cdu-fraktion-heilbronn.de

Frau Stadträtin Marion Rathgeber-Roth FW Kehrhüttenstraße 27 74078 Heilbronn rathgeber-roth@gmx.de

Frau Stadträtin Elke Roth CDU Robert-Koch-Straße 17 74074 Heilbronn roth@cdu-fraktion-heilbronn.de

Frau Stadträtin Tanja Sagasser-Beil SPD Frankenstraße 28 74078 Heilbronn sagasser@gmail.com

Frau Stadträtin Verena Schmidt CDU Im Dachlet 12 74078 Heilbronn schmidt@cdu-fraktion-heilbronn.de

Frau Stadträtin Susanne Schnepf CDU Bruhweg 24 74080 Heilbronn schnepf@cdu-fraktion-heilbronn.de

Herrn Stadtrat Michael Seher AfD Von-Witzleben-Straße 30 74074 Heilbronn mseher@afd-fraktion.hn

Frau Stadträtin Isabell Steidel GRÜNE Herbert-Hoover-Straße 14/5 74074 Heilbronn isabell.steidel@web.de

Herrn Stadtrat Herbert Tabler SPD Stockgartenweg 6 74080 Heilbronn herbert.tabler@gmail.com

Herrn Stadtrat Wolf Theilacker GRÜNE Hermann-Hesse-Straße 24/1 74074 Heilbronn wolf.theilacker@gmail.com

Herrn Stadtrat Christoph Troßbach CDU Dittmarstraße 88 74074 Heilbronn trossbach@cdu-fraktion-heilbronn.de

Herrn Stadtrat Konrad Wanner LINKE, Sprecher der Gruppierung Köhlstraße 39 74074 Heilbronn konradwanner@o2mail.de

Herrn Stadtrat Nico Weinmann MdL FDP, Fraktionsvorsitzender Von-Witzleben-Straße 12 74074 Heilbronn weinmann@bbw-rae.de
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